Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]от  28.04.2016г.			  	                             № 248
с. К е м л я
О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов Ичалковского муниципального района в сфере противодействия коррупции

Совет депутатов Ичалковского муниципального района  решил:
[bookmark: sub_11]1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 28.12.2012 г. № 72 «О проверке соблюдения гражданином, указанным в части 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином на территории Ичалковского муниципального района» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов от 30.10.2015г. № 214), исключив в наименовании и в пункте 1 слова «на территории Ичалковского муниципального района».
2. Внести изменения в пункт 1 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте администрации Ичалковского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 26.09.2013г. № 104 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 27.05.2015г. № 193 и от 30.10.2015г. № 214), исключив слова «на постоянной основе».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ичалковского муниципального района		   	      	     Л.П. Кузнецова